
JÄSENYRITYKSET

Admaster Finland Imatrantie 20 53100 LAPPEENRANTA

Timo Klemola 045 3191 129 info@admaster.fi

Beta Neon Oy Jäspilänkatu 23A 04250 KERAVA

Harri Hägg 0440 258 034 betaneon@betaneon.fi www.betaneon.fi

Esko Toikka Opiskelijankatu 3 A 45 33720 TAMPERE

Tj.  Esko Toikka 0400 236 245                 eskotoikka.oy@gmail.com         

Focus Neon Oy Hirsalantie 11 02420 JORVAS   

Tj.  Johanna Holmqvist  040 7020 158 johanna.holmqvist@focusneon.fi www.focusneon.fi  

Helsingin Ledvalo Oy Köysikuja 1 01640 VANTAA

Tj.  Markku Lehti 040 9010 470 markku.lehti@helsinginledvalo.fi www.helsinginledvalo.fi

Imagon Oy Takojankatu 13 87400 KAJAANI

Tj.  Mika Okkonen 08 632 630 mika.okkonen@imagon.com www.imagon.com

Interalto Oy Hämeenpuisto 11 A 15 33210 TAMPERE

Tj.  Ilpo Kaunisto 0500 957 777 ilpo.kaunisto@interalto.fi

Intertrafo Oy Unkarinkatu 16 20750 TURKU

Tj.  Seppo Rantala 0500 824 230 seppo.rantala@intertrafo.fi www.intertrafo.fi

Kempeleen Neontyö Oy Hakamaantie 21 90440 KEMPELE

Tj.  Petteri Närhi 0400 633 042 petteri.narhi@neontyo.fi www.neontyo.fi

Kilpihovi Oy Asentajankatu 2 48770 KOTKA

Tj.  Jari Hovi 010 3233 877 jari.hovi@kilpihovi.fi www.kilpihovi.fi

Koneon Oy Mansikkaviita 9 60150 SEINÄJOKI

Tj.  Esa Niemistö 0400 269 661 esa.niemisto@koneon.fi www.kilpihovi.fi

Lakeuden Neon Oy Marttilantie 10 61500 ISOKYRÖ

Tj.  Veli-Pekka Koskela 0400 265 235 veli-pekka.koskela@lakeudenneon.fi www.valomainospohjanmaa.fi 

Lasinpuhaltamo M. Hirvonen Oy Unkarinkatu 18 20750 TURKU

Tj.  Petteri Hirvonen 02 2743 370 neon@neonhirvonen.fi www.neonhirvonen.fi

KRM Group Oy Lukkosepänkatu 7 20320 TURKU

Tj.  Raimo Kandelin 040 5725 370 rami@krmgroup.fi

Markun Neon Oy Koskelontie 18 B 7 02920 ESPOO

Tj.  Vesa Gavrilov 09 3455 200 vesa@markunneon.fi www.markunneon.fi

Maskun Mainosvalo Hujalantie 397 21290 RUSKO

Tj.  Tommi Virtanen 0400 431 245 mainosvalo@mainosvalo.com www.mainosvalo.com

MH-Neon Oy Turhalankatu 24 15800 LAHTI fax.  03 7511 558

Tj.  Markku Hämäläinen 0500 499 222 mhneon@dnainternet.net
Neoneffect Oy                                    Ruosilantie 14 B 40                      00390 HELSINKI 

Tj.  Martti Peni                 09 5714  0490  neoneffect@neoneffect.fi www.neoneffect.fi
Neonelektro Oy                             Lentolantie 23                                   36220 KANGASALA                           

Tj.  Heikki Kantola            040 5133 724              neonelektro@neonelektro.fi www. neonelektro.fi

Neon Meri Oy Koivukaari 26 16300 ORIMATTILA fax.  03 7775 840

Tj.  Timo Kankainen 040 5687 415 neonmeri@sci.fi

Neon-teos Oy Katajaharjunkaari 13 45720 KUUSANKOSKI

Tj.  Tapio Kurri 010 8300 102 tapio.kurri@neon-teos.fi www.neon-teos.fi

Oy Suomen Valokyltti Ab Sala-ampujankatu 3 65370 VAASA

Tj.  Antti Kaukonen 044 2020 019 antti.kaukonen@valokyltti.fi www.valokyltti.fi

Revolux Oy Lukkatie 7 B 96300 ROVANIEMI

Tj.  Marjo Remes 0400 698 046 marjo.remes@revolux.fi www.revolux.fi

RWM Systems Koivuniementie 69 37500 LEMPÄÄLÄ

Tj.  Raimo Toivio 03 3753 777 info@rwm.fi www.rwm.fi

Slamcon Oy Peltomäenkatu 18 04250 KERAVA

Tj. Juha Launamo 050 3106 669 juha.launamo@slamcon.fi www.slamcon.fi

Tammerneon Oy Yrittäjänkulma 5 33710 TAMPERE

Timo Mattila 03 2831 111 timo.mattila@tammerneon.fi www.tammerneon.fi

UN-Neon Oy Kaasutintie 24 00770 HELSINKI

Sauli Nikula 09 3505 820 myynti@un-neon.fi www.un-neon.fi

Valogo Oy Kakkosvaltaus 14 60320 SEINÄJOKI

Tj.  Jari Nisula 0400 882 045 jari.nisula@valogo.fi www.valogo.fi

Valomainos Oy Metsäkyläntie 3 01800 KLAUKKALA

Tj.  Yrjö Ristola 09 8789 830 yrjo.ristola@valomainos.fi www.valomainos.fi

Virtain Valomainos Oy Ahjolantie 1 34800 VIRRAT

Tj.  Heli Niemi 03 4755 699 heli.niemi@virtainvalomainos.fi www.virtainvalomainos.fi

KANNATTAJAJÄSENET

Oy Osram Ab PL 300 01621 VANTAA fax.  974 223 374 

Saku Markkula 09 7422 3300 saku.markkula@osram.com www.osram.fi

Foiltek Oy Kolamiilunkuja 12 01730 VANTAA

Joonas Mäkinen 050 463 1850 joonas.makinen@foiltek.fi www.foiltek.fi


